

ЖШС
««Транзит СТ»
021500, Қазақстан
Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласы
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85



ТОО «Транзит СТ»

ТОО
«Транзит СТ»
021500, Республика
Казахстан
Ақмолинская обл.,
г.Степногорск
Тел. (716-45) 6-18-00
Факс (716-45) 6-91-85

ПРИКАЗ № 19

15 апреля 2021 г

**О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг**

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года № 73 согласно утвержденному Перечню закупаемых товаров, работ и услуг

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Транзит-СТ» на 2021 год внести следующие изменения и дополнения:
 - внести изменения в следующие закупки:
 - * № 27 «Металлопрокат».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ТОО «Транзит-СТ»

Искаков М.Н.



ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на **2021 год**.
(основание: Приказ № *19* от "*15*" "*04*" 2021 г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Транзит-СТ»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Транзит-СТ" товаров, работ и услуг на 2021 год

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
1	Электрическая энергия на компенсацию нормативных технических потерь	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	4 643 285	9,95	46 200 685,75	способ конкурса путем тендера	в течение года
2	Электрическая энергия на хозяйственные нужды	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	39 000	9,95	388 050,00	способ конкурса путем тендера	в течение года
3	Услуги по передаче и распределению электрической энергии по сетям ТОО "Степногорск Энерготранзит"	-	кВт*ч	4 682 285	3,20	14 983 312,00	способом из одного источника	в течение года
4	Услуги стороннего автотранспорта					29 194 564,00	способ конкурса путем тендера	в течение года
	Зил 4502 АВР		м/час	1 500	2 727,00	4 090 500,00		в течение года
	Газ-66-01 ВГЧС		м/час	1 500	2 727,00	4 090 500,00		в течение года
	Газ-66 ЭГЛ		м/час	660	2 727,00	1 799 820,00		в течение года
	Зил 431410 ямобур		м/час	40	10 000,00	400 000,00		в течение года
	Газ 3307 АГП, ЗИЛ (МШТС)		м/час	696	5 000,00	3 480 000,00		в течение года
	ГАЗ-33023 "Газель"		м/час	40	1 818,00	72 720,00		в течение года
	УАЗ 3303		м/час	96	1 818,00	174 528,00		в течение года
	УАЗ 22069		м/час	1 060	1 818,00	1 927 080,00		в течение года
	Hyundai Solaris		м/час	400	2 218,00	887 200,00		в течение года
	Автокран КС-557131 Клинцы		м/час	56	10 091,00	565 096,00		в течение года
	Автокран СМК-7 МА3-5334		м/час	56	7 818,00	437 808,00		в течение года
	Камаз-5410 длиномер		м/час	96	4 091,00	392 736,00		в течение года
	Камаз-55111		м/час	112	3 182,00	356 384,00		в течение года
	ЭО-2621		м/час	504	5 500,00	2 772 000,00		в течение года
	ЭО-Hitachi		м/час	88	13 636,00	1 199 968,00		в течение года
	MT3-80		м/час	112	4 091,00	458 192,00		в течение года
	ЮМЗ - 6		м/час	112	5 000,00	560 000,00		в течение года
	Компрессор ПКСД-3,5		м/час	48	4 959,00	238 032,00		в течение года
	Toyota Prado		м/час	1 960	2 700,00	5 292 000,00		в течение года
5	Правовое обслуживание предприятия	-	услуга	1	57 982,00	695 784,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
6	Обслуживание компьютерной и офисной техники	-	услуга	1	59 054,00	708 648,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
7	Обслуживание коммуникаций связи, офисных АТС и телефонных абонентских устройств	-	услуга	1	57 982,00	695 784,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
8	Аренда помещения под офис	-	услуга	1	64 420,00	773 040,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
9	Аренда складского помещения	-	услуга	1	25 313,00	303 756,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
10	Медикаменты	-	услуга	1	7 000,00	7 000,00	способом из одного источника	в течение года
11	Стахование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	-	услуга	1	161 364,00	161 364,00	способом из одного источника	в течение года
12	Ремонт электрических сетей, зданий и сооружений	-				8 254 007,51		в течение года
	Модернизация ПС 35/10 кВ "ГТПП-2-Город", монтаж СВВ-35 кВ	-	услуга	1	2 610 280,00	2 610 280,00		в течение года
	Реконструкция ВЛ-110 кВ "ГТПП-2 Прогресс-Стенная правая", участок опор № 41-50 (2,4 км)	-	услуга	1	1 919 367,00	1 919 367,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Реконструкция ВЛ-110 кВ "ГТПП-2 Прогресс-Стенная левая", участок опор № 41-50 (2,4 км)	-	услуга	1	1 919 367,00	1 919 367,00		в течение года
	Капитальный ремонт ВЛ-110 кВ "ГТПП-2 Прогресс-Стенная левая", участок опор № 21-30 (2,4 км)	-	услуга	1	1 290 631,51	1 290 631,51		в течение года
	Монтаж ячеек КРУ "Эталон"	-	услуга	1	514 362,00	514 362,00		в течение года
13	Спецодежда, спецобувь и СИЗы	-				344 267,86		в течение года
	Костюм х/б (100% хлопок) рабочий	-	компл	13	11 160,71	145 089,29	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Костюм х/б (100% хлопок) утепленный рабочий	-	компл	4	18 750,00	75 000,00		в течение года
	Сапоги кирзовые "Комфорт"	-	пара	8	9 732,14	77 857,14		в течение года
	Ботинки кожаные "Комфорт"	-	пара	2	9 553,57	19 107,14		в течение года
	Валенки на резиновой подошве	-	пара	3	8 035,71	24 107,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Перчатки х/б "Стандарт"	-	пара	24	129,46	3 107,14		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупа, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
14	Канцелярские товары					421 406,25	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Бумага А4		пачка	185	1 330,36	246 116,07		в течение года
	Калькулятор		шт	2	1 651,79	3 303,57		в течение года
	Клей-карандаш 15 гр		шт	16	214,29	3 428,57		в течение года
	Клей ПВА 120 мл		шт	10	285,71	2 857,14		в течение года
	Лоток для документов горизонтальный		шт	9	575,89	5 183,04		в течение года
	Лоток для документов вертикальный		шт	6	848,21	5 089,29		в течение года
	Лоток вертикальный 3-х секционный		шт	3	2 053,57	6 160,71		в течение года
	Лоток горизонтальный 3-х секционный		шт	3	5 803,57	17 410,71		в течение года
	Папка регистратор узкая		шт	40	602,68	24 107,14		в течение года
	Папка конверт на кнопке		шт	10	178,57	1 785,71		в течение года
	Папка регистратор широкая		шт	40	669,64	26 785,71		в течение года
	Папа уголок		шт	20	98,21	1 964,29		в течение года
	Папка с зажимом		шт	10	401,79	4 017,86		в течение года
	Папка-скоросшиватель с прозрачным верхом		шт	18	142,86	2 571,43		в течение года
	Папка пластик пружина		шт	10	464,29	4 642,86		в течение года
	Ручка шариковая		шт	24	89,29	2 142,86		в течение года
	Скотч средний		шт	20	611,61	12 232,14		в течение года
	Скотч широкий		шт	10	812,50	8 125,00		в течение года
	Скоросшиватель бумажный		шт	50	116,07	5 803,57		в течение года
	Текстовыделитель		шт	20	160,71	3 214,29		в течение года
	Штрих на спиртовой основе		шт	20	272,32	5 446,43		в течение года
	Файл А4 0,8 мкрн		шт	1300	22,32	29 017,86		в течение года
15	Подписка на периодическую печать - Интернет-ресурс "Учет.KZ"	-	услуга	1	58 928,57	58 928,57	способом из одного источника	в течение года
16	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	-	услуга	1	416 000,00	416 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
17	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы		услуга	1	624 000,00	624 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
18	Техническая экспертиза инвестиционной программы при подаче заявки на период 2022-2026 гг.		услуга	1	624 000,00	624 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
19	Проведение энергетического аудита		услуга	1	4 000 000,00	4 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
20	Линейная и сцепная арматура	-				7 165 759,82	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Гаситель вибрации ГПГ-1,6-11-450А/16-20	-	шт.	84	4 687,50	393 750,00		в течение года
	Зажим А2А-185-2Т	-	шт.	15	1 232,14	18 482,14		в течение года
	Зажим А4А-95-2Т	-	шт.	15	1 058,04	15 870,54		в течение года
	Зажим НБ-3-6В	-	шт.	190	6 737,50	1 280 125,00		в течение года
	Зажим РОА-185-1	-	шт.	9	4 272,32	38 450,89		в течение года
	Зажим ПА-4-1	-	шт.	48	1 312,50	63 000,00		в течение года
	Зажим ПН-3-5	-	шт.	124	1 675,00	207 700,00		в течение года
	Звено ПР-12-6	-	шт.	188	1 531,25	287 875,00		в течение года
	Изолятор опорный ИО 10-3,75 П УЗ	-	шт.	5	2 125,00	10 625,00		в течение года
	Изолятор ПС-70Е	-	шт.	808	3 790,18	3 062 464,29		в течение года
	Изолятор проходной ИПУ-10/630-7,5 УХЛП	-	шт.	1	7 737,50	7 737,50		в течение года
	Серьга СР-12-16	-	шт.	188	768,75	144 525,00		в течение года
	Серьга СР-7-16	-	шт.	32	531,25	17 000,00		в течение года
	Скоба СК-7-1А	-	шт.	2	796,43	1 592,86		в течение года
	Скоба СК-12-1А	-	шт.	406	1 950,00	791 700,00		в течение года
	Узел крепления КТП-12-1	-	шт.	20	3 375,00	67 500,00		в течение года
	Узел крепления КТП-16-3	-	шт.	41	1 493,75	61 243,75		в течение года
	Ушко У2-12-16	-	шт.	188	3 200,89	601 767,86		в течение года
	Ушко У1К-7-16	-	шт.	74	1 275,00	94 350,00		в течение года
21	Кабельная продукция	-				5 063 015,18	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Кабель АВВГ 4х2,5		м	91	111,61	10 156,25		в течение года
	Кабель КВВГ 10х1,5		м	90	1 053,57	94 821,43		в течение года
	Кабель КВВГЭ 10х2,5		м	91	2 130,36	193 862,50		в течение года
	Кабель АВВГ 4х4		м	91	138,39	12 593,75		в течение года
	Провод П*2,5		м	1	73,21	73,21		в течение года
	Провод АС 185/24		м	3640	1 283,04	4 670 250,00		в течение года
	Провод АС 95/16		м	142	568,75	80 762,50		в течение года
	Провод ПВ 3-1х2,5		м	5	99,11	495,54		в течение года
22	Метизы	-						в течение года
	Болт М12х50		кг	2	1 328,57	2 657,14	способом из одного источника	в течение года
	Винты		кг	1	2 563,39	2 563,39		в течение года
	Гайка М12		кг	2	1 757,14	3 514,29		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	Гайки		кг	1	1 757,14	1 757,14	способом из одного источника	в течение года
	Сетка рабица 35x35x1,8		м²	60	982,14	58 928,57		в течение года
	Шайбы		кг	1	1 415,18	1 415,18		в течение года
23	Масла и смазки					147 084,82	способом из одного источника	в течение года
	Масло трансформаторное Лукойл ВГ		кг	171	678,78	116 071,43		в течение года
	Смазка Литол-24		кг	18	883,93	15 910,71		в течение года
	Смазка ЦИАТИМ-201		кг	17	888,39	15 102,68	способом из одного источника	в течение года
24	Обтирочный материал	-				29 881,79		в течение года
	Ветошь обтирочная		кг	28,3	1 008,93	28 522,41		в течение года
	Салфетки технические		м²	3,5	388,39	1 359,38	способом из одного источника	в течение года
25	Электротехническое оборудование	-				33 446 428,57		в течение года
	Вакуумный выключатель 35 кВ (реклоузер вакуумный автоматический TER-Rec35-Smart1-Sub7)		шт.	1	15 321 428,57	15 321 428,57	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Разъединитель 35 кВ		шт.	2	491 071,43	982 142,86		в течение года
	Ячейка КРУ "Эталон"		шт	2	8 571 428,57	17 142 857,14		в течение года
26	Строительные материалы и лакокрасочная продукция	-				280 040,18	способом из одного источника	в течение года
	Битумный праймер		кг	287	799,11	229 343,75		в течение года
	Лак БТ-577		кг	4	650,00	2 600,00		в течение года
	Растворитель 646		кг	18	808,93	14 560,71		в течение года
	Эмаль ПФ-115 желтая		кг	1	803,57	803,57		в течение года
	Эмаль ПФ-115 зеленая		кг	1	696,43	696,43		в течение года
	Эмаль ПФ-115 красная		кг	1	696,43	696,43		в течение года
27	Эмаль ПФ-115 серая		кг	45	696,43	31 339,29	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Металлопрокат	-				2 041 875,00		в течение года
	Лист горячекатаный 3 мм		тн	1,386	558 035,71	773 437,50		в течение года
	Сталь угловая 63x63x5		тн	2,640	468 750,00	1 237 500,00	способом из одного источника	в течение года
	Сталь угловая 45x45x4		тн	0,066	468 750,00	30 937,50		в течение года
28	Материалы хозяйственного назначения	-				23 437,50		в течение года
	Кисть "Флейц"	-	шт	10	223,21	2 232,14	способом из одного источника	в течение года
	Наждачная бумага	-	м	10	2 120,54	21 205,36		в течение года
29	Бензин	-	литр	30	169,64	5 089,29		в течение года
30	Электроосветительная арматура					218 517,86	способом из одного источника	в течение года
	Лампа светодиодная ЛСО-1-Б-2-220		шт.	50	1 981,25	99 062,50		в течение года

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
	Лампа СКЛ 11А-К-2-220		шт.	10	797,32	7 973,21	способом из одного источника	в течение года
	Лампа СКЛ 11А-Л-2-220		шт.	10	797,32	7 973,21		в течение года
	Лампа СКЛ 11Б-БМ-2-220		шт.	30	1 411,61	42 348,21		в течение года
	Светильник светодиодный уличный 100 Вт		шт.	2	30 580,36	61 160,71		в течение года
31	Электроды МР-3 d4 мм		кг	40	741,07	29 642,86	способом из одного источника	в течение года
32	Стойка УСО-2А		шт.	9	52 500,00	472 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
33	Газ-пропан	-	кг	18	223,21	4 017,86	способом из одного источника	в течение года
34	Кислород	-	м.куб.	6	455,36	2 732,14	способом из одного источника	в течение года
35	Щебень		тн	28	8 571,43	240 000,00	способом из одного источника	в течение года
36	Силикагель индикаторный КСМГ	-	кг	5	949,11	4 745,54	способом из одного источника	в течение года
37	Техпластина МБС 10	-	кг	5	1 633,04	7 348,66	способом из одного источника	в течение года
38	ТЭН баков	-	шт.	3	13 846,43	41 539,29	способом из одного источника	в течение года
39	Трос стальной	-	кг	13,174	955,36	12 585,88	способом из одного источника	в течение года
40	Автобус	-	шт	1	12 000 000,00	12 000 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
41	Лоток кабельный	-	шт	20	20 880,36	417 607,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
42	Автоматы	-				41 148,21	способом из одного источника	в течение года
	Автомат АП-50 16 А	-	шт	2	11 658,93	23 317,86		в течение года
	Автомат АП-50 2,5 А	-	шт	2	8 915,18	17 830,36		в течение года